СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2014 г. № 679

О внесении изменений в Положение о

комиссии по приватизации муниципального

имущества Кыштымского городского округа,

утвержденное решением Собрания депутатов

Кыштымского городского округа от 23.04.2009 г.
№ 62

В целях приведения состава комиссии по приватизации муниципального имущества Кыштымского городского округа в соответствие со структурой Администрации Кыштымского городского округа, Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

 1. Внести в Положение о комиссии по приватизации муниципального имущества Кыштымского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 23.04.2009 г. № 62 (в редакции решений от 23.09.2010 г. № 108, от 25.11.2010 г. №154, от 24.02.2011 г.  № 189, от 19.07.2012 г. № 425), следующие изменения:

в подпункте 3 пункта 7 слова «заместитель Главы Кыштымского городского округа по имуществу и земельным отношениям, председатель Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа» заменить словами «председатель Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа»;

пункт 7 дополнить подпунктами 12, 13 следующего содержания:
«12) заместитель Главы Кыштымского городского округа по капитальному строительству;

13) заместитель Главы Кыштымского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству.».

            2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

            3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу (председатель Силантьев В.В.).
Глава Кыштымского городского округа                                          Л.А. Шеболаева
Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городская округа

         В.В. Силантьев